UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SNN

Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo

Sở Nông nghiệp và PTNT tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh năm 2022

Căn cứ Thông báo số 381-TB/TU ngày 21/12/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Lịch Tiếp dân định kỳ của Bí thư Tỉnh ủy từ tháng 01/2022 đến

tháng 12/2022; Thông báo số 276/TB-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

về việc phân công nhiệm vụ tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND tỉnh từ

tháng 01/2022 đến tháng 12/2022; Sở Nông nghiệp và PTNT phân công nhiệm

vụ tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Sở tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh năm

2022 như sau:

STT Ngày tiếp Lãnh đạo Sở

1 12/01/2022 Đ/c Hoàng Thị Tố Nga - Phó Giám đốc Sở

2 09/02/2022 Đ/c Trần Đức Việt - Phó Giám đốc Sở

3 09/3/2022 Đ/c Nguyễn Doãn Lâm - Giám đốc Sở

4 13/4/2022 Đ/c Nguyễn Sinh Tiến - Phó Giám đốc Sở

5 11/5/2022 Đ/c Hoàng Thị Tố Nga - Phó Giám đốc Sở

6 08/6/2022 Đ/c Trần Đức Việt - Phó Giám đốc Sở

7 13/7/2022 Đ/c Nguyễn Doãn Lâm - Giám đốc Sở

8 10/8/2022 Đ/c Nguyễn Sinh Tiến - Phó Giám đốc Sở

9 14/9/2022 Đ/c Hoàng Thị Tố Nga - Phó Giám đốc Sở

10 12/10/2022 Đ/c Trần Đức Việt - Phó Giám đốc Sở

11 09/11/2022 Đ/c Nguyễn Doãn Lâm - Giám đốc Sở

12 14/12/2022 Đ/c Nguyễn Sinh Tiến - Phó Giám đốc Sở

2

Trụ sở Tiếp công dân tỉnh tại: số 29 đường Tô Hiệu, phường Ngô Quyền,

thành phố Nam Định.

Tham gia các buổi tiếp công dân cùng Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và

PTNT tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh có thanh tra viên, chuyên viên của Sở

Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- CĐ ngành NN&PTNTNĐ;

- Các đơn vị, phòng ban trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sinh Tiến

		2021-12-23T16:29:33+0700

		2021-12-23T16:49:47+0700

		2021-12-23T16:51:11+0700

		2021-12-23T16:57:56+0700

		2021-12-23T16:57:56+0700

		2021-12-23T16:57:56+0700